HOSPITALIZACION Y CMA
Hospitalizacion y CMA

EM total

Peso medio (APR-GRD 36.0)

PROCESO HOSPITALIZACION
Hospitalizaciones convencionales

% Hosp.convencionales procedentes de Urgencias
EM Hospitalizacion

Estancias Hospitalizacion

Interconsultas

PROCESO URGENTE
Urgencias totales
% Urgencias ingresadas

PROCESO QUIRURGICO
» Intervenciones (excluida la cir. menor)
= Programadas con ingreso
= Urgentes con ingreso
= Majores sin ingreso
» Intervenciones menores
Intervenciones totales
Intervencionismo
» Sala hemodinamica/electrofisiologia
» Sala radiologia intervencionista

PROCESO AMBULATORIO
Total Visitas Hospital

Acum.

Acum.

Acum.

Acum.

Acum.

2020
499
8,5
1,4780

2020
471
37,9%
8,8
3.749
526

2020
429
17,0%

2020
442
345
97

442
27
1
26

2020
4.953



